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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Dispenserssytem for servetter

Tork Xpressnap® Bordsdispenser

Tork Xpressnap® Bordsdispenser passar perfekt for restauranger
med begransad service dar man erbjuder servetter vid bordet. Den

har kompakta och moderna dispensern matar ut en servett i taget.

Resultatet blir forbattrad hygien och minskad forbrukning med
minst 25% jamfért med traditionella servettdispensersystem.
Tillganglig i ett stort urval av moderna farger som ar latta att
matcha med din inredning.

www.tork.se

Artikel 272611
System N4
Material

Langd

Bredd

Hojd

Farg

Tillverkas av héllbara och lattskotta
material som minskar underhélls- och
arbetskostnader.

Det anpassningsbara informationsfonstret
fungerar som ett verktyg for att
marknadsféra dina produkter och
kommunicera med géaster.



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540660388

1

165 mm

208 mm

162 mm

5.56 dm3

63389

79089

Carton

Transportforpackning
7322540660395

4

4

187 mm

335 mm

432 mm

27.06 dm3

25kg

3.6 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

N4 - Tork Xpressnap® Dispenserssytem for servetter

7322540693799
216

216

1833 mm

800 mm

1200 mm

1.46 m3
136.9kg
192.56 kg

Kompatibla produkter
Tork Xpressnap® Natur

Dispenserservett 12840
Tork Xpressnap® Extra Mjuk

. 18963
Orange Dispenserservett
Tork Xpressnap® Extra Mjuk 18962

Lime Dispenserservett

Liknande produkter

272612

272808 271600

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



